
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTAO, 
ADMINISTRACAO E FINANÇAS 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 1005.01/2024- 
SMAS/SRP 

Estado do Cearé - A Prefeitura Municipal de Fortim — AVISO 
DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N° 
1005.01/2024-SMAS/SRP. OBJETO: Registro de Pregos 
para futura$ e eventualS AQUISICOES DE MATERIAIS 
DIVERSOS PARA MONTAGEM DE KITS DE ENXOVAL 
PARA BEBE, BENEFICIO EVENTUAL, NA 
MODALIDADE DE AUXILIO NATALIDADE, PARA O 
ATENDIMENTO AS GESTANTES BENEFICI.ÃRIAS DA 
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME 
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA 
DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE. A Agente de 
Contratação/Pregoeira de Fortimy toma público para 
conhecimento dos interessados que até o dia 29 de MAIO de 
2024, às 08:00 horas (horário de Brasília), estará recebendo 
as propostas referentes a este pregão, no endereço eletrônico 
www.novobbmnet.com.br (acesso Identificado no link — 
licitações). O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico 
acima mencionado e no site https://municipios- 
licitacoes.tce.ce.gov.br/. — Quaisquer —informações — serão 
prestadas pela Agente de Contratação/Pregoeira, durante o 
expediente normal e poderão ser solicitadas através do e-mail: 
licitacao@fortim.ce.gov.br. Fortim-Ce, 15 de Maio de 2024. 
Maria Vanessa Lourengo Menezes - Agente de 
Contratagdo/Pregoeira. 

Publicado por: 
Janaina Simdes da Silva 

Cédigo Identificador:EEA2622A 

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Cearé no dia 16/05/2024. Edição 3460 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o c6digo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/ 



e 
U 3

D
 - 

IEWERY 
SSA 

B 
 Jopo 

essep asseuaiu 
P 

B 

% 
By 

EU EPETIRON O
U
A
L
G
 

9P 
S0 

|eN 
o
e
S
e
n
y
 

op 
epepiraidiro 

- O 
SEPA 

8P 
i
e
d
i
o
m
m
y
y
 

BieweD 
- E
X
O
O
 

Op 
opersal 

75 o7 0
S
B
 - €205 

9P B9 
ERUIRL 

$207] 
|20 o

r
e
w
 

99 
51 '3~ 

rusasen 
sepessyeu 

wanaveuved 
saçõeuuou, 

seuep 
sy U6 

S6 
Y202 

2P 
i 

6 
S0 0p:05-61 

60 
5 

207 
9 

O 
99 100 135 

0 
5
2
0
2
 

90 
Y 

9951 
B 

[0 
9
0
 O lewor & 300 

U 
CPERYGN 

1No 
29 FZ0Z/L0O 

L FNQAV 
FRULID 

OSSR 
lou 

® 090900 
euwol 

“EJELI - Fuieses) 
GP 
A
N
 

ESEWE 
- P
G
 OP 

OpeIS 
N
 

5 
S
W
G
P
I
S
a
s
d
 

- la 
9P ENIS 

speuesoog 
o
o
 

it 
- 1859 

09 opes) 
O
B
 

T RID 
dp 
T
~
 

oduanoy ;
í
ã
i
í
i
 

2
3
9
 

-Wnsos 
u
ª
b
.
l
â
g
 

2reu) 

l
o
g
e
u
a
p
u
e
 

du 
e
 

o6 
& eeguelara, Sersndoid 

se opusaenes 
s 

s
 

09 S
0
 

i 
0030 

v 
p 

o 
2.4 

o
 

moê nmueies 
o 

o
t
 

|o 
w0 

op esmoBluc opSelRiI) 
ap BUBEYY 

3O 
- W
3
 

Op OEIUNK 0D enuepepro 8 
o
o
 

tee 
osgainy 

3 
G
 

y eueaicos 
5 

S 
s
 

0% 
R
S
 

o 
Sst0d e 

smcpmic 
snmast 

s xspume 
o 

e
 

e 
30 opEs 

D
L
 

2 
"enuaro 

opIeueq 
'99G Lied [BAONUS 3D SIN 

P 
WESEILOW 

esed sosiarp srepaneu 
ap| 

[FoSisnoe 
stemuane 

8 senyy 
esed scboiq 

9p 
00N 

1
0
 
C
H
S
I
S
Y
N
S
 

HEOLILO SO0} N 
= 

= 
- .i.uoo.vl.u_ 

. .opóiende 
jemuane 

o en 
|e 

opuesiA 
soóaug 
G
ª
ã
l
q
ª
g
k
â
ª
L
«
ã
 

o
 

=
 

=
S
8
9
0
 

0P 
opeieal 

Y
E
T
 

0B OfE 
9B 61 

A 50 x
â
â
c
s
l
o
u
l
!
l
l
:
n
s
%
o
 

|- 
BAUS 

¥ 
S
O
P
U
E
L
I
A
:
S
 

VOSIM 
OpURULS 

“
1
Z
0
Z
 

P 
JICE SP 

L0 9P 
CE 

) 
.U 

1 
8P 

It ospu 
"1 4 e

 
a
p
e
p
y
e
õ
o
s
 

o3 
Saeuesi 

O 
KO 

S
I
S
 

5 
S
O
 

O 
0
0
T
 

|
 

(
i
 

0 9 0
 
3
4
2
0
2
0
0
 010 

S
R
S
 
O 

S
T
 

B o
S
 

lossesaig 0p 
ogSemiy 

e uenunuico 
“ajetida 

We 
CRSROGH 

OU A
R
S
I
 

epnes 
9P) 

l euer -
u
o
»
.
u
.
o
i
i
u
e
u
#
ª
 10 B

d
-
V
E
O
T
I
C
O
N
'
 

LO N 091UQ93 
0p6aig- 

ORÓENAN| 
(99 

ossa0aid 
op o

r
ó
e
m
u
y
 

op 
ostay - eóeso) 9p Iedioiungy 

e
I
 

- Euua9 
op OPEISS| 

18 saavaio) 

2 
seorSoreue 

seyeadoyoj 
‘sieos 

-sad 
sojuswmoop 

JeSayd 
E 

u
r
e
d
a
w
o
d
 

siodap 
“sreusol 

a so) 

-J 
‘soaal] 

eguní 
519Gou, um 

. 
owod 

niBans 
ajuauelanul, 

É 
"EBZA|e)N10 

3P 
apepio 

u
u
u
u
u
 

1eq 
o auqos 

O}y 
&n_u__v 

o
p
 - 

opm 
a
s
e
n
b
 

no 
= 

opm 
epaend apuo 

[eao] 
“adiano. 

-nNW 
0a320y 

djad 
jaaesuodsar 

2 
oSojgsum 

“emeg 
1p 

083g 
esou 

anb 
e
j
a
u
 

g 
‘0aareq 

op 
em 

-0)s1y E 
E
j
u
o
o
 

anb 
[nze 

eseo 
eum 

gy 
‘sg[BU} 

WA 
S2WOU 

WOD 
sorpaad 

soye 
sop 

3 
anowejd 

op 
auassnp 

adunony 
oN 

V
W
T
 
w
:
a
.
z
z
w
:
 
:
E
Í
—
 

adumonyy 
oaareq 

op 
eL103s1y 

e eaesaad 
emed 

1p 0821A 

oBojowstany 
ofed 

o
p
y
u
e
w
 
“ouauredmba 

O 
| w
i
H
O
N
I
N
 

| 

a
d
r
m
o
n
H
 
0
A
I
0
Y
 

— 
op 

odeds? 
aejudwne 

eaed 
epedue] 

9 equinbep 

Y202 
30 DIVH 30 91 

- Y
9
 

- ¥Z30 

I
R
/


